第 1 页 共 1 页

南华大学船山学院 2025 年专升本免试生

征集志愿第二次拟录取结果公示

根据湖南省教育厅《关于做好 2025 年湖南省普通高等

学校专升本考试招生工作的通知》（湘教发﹝2024﹞54 号）

和《南华大学船山学院 2025 年专升本招生章程》相关规定，

我院组织了专升本免试生征集志愿第二次职业技能综合测

试，现将拟录取名单进行公示。

序号 姓名 性别 专科学校 拟录取专业 招生计划类型
录取

结果

1 刘顺意 男
湖南铁道职业技术

学院

机械设计制造及其

自动化

竞赛获奖

免试生
拟录取

公示时间：2025 年 4 月 11 日—4 月 15 日。如对以上结

果如有异议，请于 2025 年 4 月 15 日下午 18:00 之前向我院

反映。

联系人：段老师

电 话：0734-8160511

南华大学船山学院招生就业办公室

2025 年 4 月 11 日